02-14-20925/15 od 26.11.2015. godine, planirana su sredstva u razdjelu 22 - Ministarstvo za obrazovanje, 
nauku, kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821600 – 
«Rekonstrukcija i investiciono održavanje» u iznosu od 852.000,00 KM (slovima: 
osamstopedesetdvijehiljadekonvertibilnih maraka).  

Pregled realizacije projekata  prema Programu utroška sredstava iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona 
za 2015. godinu sa 31.12.2015. godine 

Od ukupno planiranih i odobrenih sredstava predviđena je realizacija projekata iz proteklog perioda u